
2024年
オープンコンペ予定表

4月
5日（金）
17日（水）
23日（火）

海の恵みコンペ（参加費1500円）
アサヒビール杯
ヤクルト杯

5月

3日（金）
9日（木）
15日（水）
28日（火）

海の恵みコンペ（参加費1500円）
キリンビール杯
ロッテ杯
アサヒビール杯

6月

7日（金）
13日（木）
19日（水）
25日（火）

海の恵みコンペ（参加費1500円）
ヤクルト杯
キリンビール杯
ロッテ杯

皆様のご参加をお待ちしております

◇◇参加の際は必ずカートナビにスコアをご入力下さい◇◇

■海鮮コンペ …参加費 ￥1,500- ※事前予約

■ロッテ杯/アサヒビール杯/ヤクルト杯/キリンビール杯 …参加費無料

集 計：ハーフ集計・新ぺリ・無制限・年齢上位

ルール：オール6インチOK！ワングリップOK！（その他はローカルルール）

※天候により、変更となる場合があります。

TEL.0287-28-1911

7月

5日（金）
11日（木）
17日（水）
23日（火）

海の恵みコンペ（参加費1500円）
アサヒ杯
ヤクルト杯
キリン杯


